[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от   «16»  октября  2013 года    № 115

О приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин  22.12.2010г. № 30 «Об утверждении  Порядка приватизации муниципального имущества городского поселения Мышкин», Решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин № 27 от 14.10.2013г. «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 16.02.2011г. № 3 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского поселения Мышкин на 2011-2013 годы», на основании отчета об оценке стоимости объекта оценки: Автобус ГАЗ - 322132 от 19.09.2013г., выполненного индивидуальным предпринимателем Ю.М.Букиным
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой по составу участников и подачи предложений о цене муниципальное имущество:
 1.1. Автобус  ГАЗ – 322132, 13 мест, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN)  XTH32213240380847, паспорт транспортного средства – 76 МХ 380551, модель,        № двигателя – 40630А-43139711, шасси (рама) № - ОТС, кузов  № 32210040134887 , цвет кузова (кабины) – золотисто-желтый, тип двигателя - бензиновый.
2. Установить:

2.1. Начальную цену продажи имущества, указанного  в п.1.1. настоящего постановления 70 000,00 (Семьдесят тысяч) рублей, размер задатка 10% от начальной цены, что составляет 7 000,00 (Семь тысяч) рублей, шаг аукциона 5% – 3 500,00 (Три тысячи пятьсот) рублей.

3. Опубликовать   настоящее постановление   в   газете  «Волжские  зори».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Мышкин Коробейникову Е.А.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского

поселения Мышкин                               А.П.Лыткин